
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 04 грудня 2020 р.                                                                                   №       7     . 
 

Про  обрання  депутатів  головами  постійних                  Перша сесія восьмого 
комісій Баштанської  районної  ради восьмого                 скликання                                   
скликання         
 
        Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43 Закону України від        
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
згідно з Регламентом роботи районної ради та Положенням про постійні 
комісії, районна рада  

В И Р І Ш И Л А:  
 

Обрати депутатів головами постійних комісій Баштанської районної ради 
восьмого скликання:   

 

з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвес-
тицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської 
діяльності: ЛУЦЕНКО Людмилу Іванівну, обрану від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»; 

  

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури: ЗАВІРЮХІНА 
Костянтина Юрійовича, обраного від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

 

з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, 
охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з 
органами місцевого самоврядування та інформування населення: ЛУЧНОГО 
Миколу Михайловича, обраного від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

 

з питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, 
охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів: 
ОСАДЧОГО Олега Вікторовича, обраного від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 
 
 
 

Голова                                                                                       Наталія ОЛІЙНИК 

 


